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Bábolna Város Önkormányzat

2943 Bábolna, Jókai M. u. 12.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: A Képviselő-testület 2011. március 3-án a bábolnai Általános Iskolában lévő Stúdióteremben megtartott rendkívüli ülésén.

Jelen vannak:
dr. Horváth Klára


polgármester




Bierbauer Imre


alpolgármester




dr. Jankó Miklós Jenő

képviselő



Popovics György


képviselő




Lukáts Péter



képviselő




Veresné Szkocsek Mária

képviselő




Zábrádi János


képviselő




továbbá:




Kocsis Gábor 


jegyző




dr. Bacsárdi József


aljegyző



Tavasziné Horváth Ilona

pénzügyi csoportvezető




Lakiné Oláh Renáta


építésügyi előadó

dr. Horváth Klára polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. Kérdezi, a megjelenteket, van- e valakinek a napirendi pontokra vonatkozóan módosítási javaslata.

Kocsis Gábor jegyző: Egyebek a.) napirendi pontban egy névhasználati kérelemről kellene dönteni, valamint egyebek b.) napirendi pontban rövid tájékoztatást kíván adni a járóbeteg szakellátásnak a győri Petz Aladár Megyei Oktató Kórházba történő áthelyezése ügyében, arról hogy hol tart a folyamat.

Bierbauer Imre alpolgármester: Egyebek c.) napirendi pontban a Farkaskút pusztai lakosok vízproblémáját tolmácsolná a Képviselő-testület felé.
dr. Horváth Klára polgármester: Szavazást kezdeményez a napirendi pontok elfogadására a szóbeli kiegészítéssel együtt.

A Képviselő-testület egyhangú szavazással elfogadja a napirendi pontokat.

1. Az Önkormányzat földterületeinek kultúrállapotban tartására beérkezett pályázatok elbírálása

dr. Horváth Klára polgármester: Ismerteti a kiadott előterjesztést. Elmondja, hogy a Képviselő- testület 2011. február 10-i ülésén hirdetett pályázatot az Önkormányzat tulajdonában lévő földterületek kultúrállapotban tartására. A pályázatok beadási határideje 2011. február 25-e volt, a megadott határidőig 3 pályázat érkezett a Polgármesteri Hivatalba. Egy korábban érvénytelenített pályázat újbóli kiírásáról van szó. Ismerteti az értékelési szempontokat, majd a beérkezett pályázatokat, melyek a következők: Galliform Mezőgazdasági Termelő és Kereskedelmi Kft. 40.015,- Ft + ÁFA/ hektár, Pannon Ipari Növény Termelők Szövetkezete 30.197,- Ft + ÁFA/ hektár, T-Kopiker Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 31.500,- Ft + ÁFA/ hektár. A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság rendkívüli ülést tartott és megvitatta az előterjesztést. Átadja a szót Lukáts Péter elnök úrnak.
Lukáts Péter a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 17/2011. (III.1.) számú határozatát, melyben a beérkezett pályázatok közül a Galliform Mezőgazdasági Termelő és Kereskedelmi Kft. ajánlatát, 40.015,- Ft + ÁFA/ha értékben javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek. 
dr. Horváth Klára polgármester: Szavazást kezdeményez a határozati javaslat elfogadására. 
A Képviselő-testület egyhangú szavazással a következő határozatot hozza:

16/2011. (III.03.) sz.  Képviselő-testületi határozat:

Bábolna Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a tulajdonában lévő, kulturállapotban tartásra meghirdetett 

(Bábolna 401/2 a., és a 973/16 hrsz alatti terület, a korábban 973/2 hrsz-on nyilvántartott része) földterületekre beérkezett ajánlatok közül, valamennyi, 
a pályázati kiírásban szereplő értékelési szempontot figyelembe véve 
a Galliform Kft. (2943 Bábolna, Mészáros u. 1.) 

40.015,- Ft + ÁFA/hektár összegről szóló pályázatát hirdeti ki nyertesként.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

2011. március 4-től – 2011. december 31-ig szóló szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

2. Győr – Szol Zrt. tájékoztatása, Szemétdíjról szóló rendelet elfogadása

dr. Horváth Klára polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy nem első alkalommal kerül előterjesztésre ez a napirendi pont, már a decemberi testületi ülésen is szó volt róla. Elmondja, hogy volt egy nyilvános Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági ülés, amin részt vettek a Győr – Szol Zrt. képviselői. Az ülésen nemcsak a szemétdíjról alkotott rendeletet vitatták meg, hanem Bábolna Város Önkormányzatát érintő 30 %-os önrésszel is foglalkoztak. A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság rendkívüli ülése után a Győr – Szol Zrt.-től egy elég részletes anyagot kapott az Önkormányzat, ami a Képviselő-testület tagjainak is kiosztásra került. 
1710 perckor Popovics György képviselő úr megérkezett, így 6 főre bővült a Képviselő-testület létszáma.
dr. Horváth Klára polgármester: Elmondja, hogy jelezték a Győr – Szol Zrt. felé, hogy a pályázati önrésszel kapcsolatos anyagok nagyon hiányosak. Hiányzik a Társulási Tanács működési rendjéről szóló anyag. Folytatódnak továbbra is a tárgyalások. A szemétdíjról szóló rendeletet véleményezni kell, mert addig a hulladékgazdálkodási rendszer nem tud számlázni a település lakossága felé, amíg az Önkormányzat a rendeletét nem alkotja meg.
Lukáts Péter Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a lakosság érdekeit szem előtt tartva az eljárás bizonyos részeivel egyet nem értve, tovább folytatják azt a munkát, amellyel szeretnék tisztázni ezt a folyamatot. Szeretnénk tudni, hogy sikerült úgy összehozni a Társulás vezetőségét, hogy a 112 településnek csak 3-4 képviselője ül a 10 fős Tanácsban, a többi Győr Városát képviseli? Nincs lehetőség kilépni a Társulásból, mert az még nagyobb terheket róna a településre, a lakosokra. Ismerteti a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 20/2011. (III. 1.) számú határozatát. A Bizottság további tájékoztatást kér a Társulástól a hitel önrészének 10 %-ról 30%-ra történő emelésének megvalósításáról, különösen arra vonatkozóan, hogy mi alapján volt a Társulási Tanácsnak felhatalmazása arra, hogy az önkormányzatok megkérdezése nélkül hozott határozatot a kérdésben. A Bizottság kéri továbbá a Társulási Tanács Szervezeti és Működési Szabályzatát, amely tartalmazza azokat a kitételeket, melyek alapján a Tanács döntéseit meghozhatja. Ismerteti a Bizottság 18/2011. (III. 1.) számú határozatát, melyben a Bizottság a hulladékok kezelésével kapcsolatos helyi önkormányzati rendelet tervezetét elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, valamint ismerteti a Bizottság 19/2011. (III. 1.) számú határozatát, amelyben Bábolna Város Önkormányzat és a Győri Kommunális Kft. között fennálló Vállalkozási Közszolgáltatási Szerződés megszűntetését 2010. december 31. napjával javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek. A Bizottság javasolja továbbá, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel a polgármestert a Győr- Szol Zrt.-vel, 2020. december 31. napjáig szóló új közszolgáltatási szerződés aláírására.

Popovics György képviselő: Elmondja, hogy a 19/2011. (III. 1.) számú határozat rosszul hangzott el. Megszüntetnénk ezt a szerződést és kötnénk egy újat? Ez milyen módon érinti a díjakat?
dr. Horváth Klára polgármester: Ez nem érinti a díjakat, ez egy jogtechnikai jellegű folyamat.

Popovics György képviselő: Támogatja az Önkormányzatot, hogy minden eszközt megragadjon, hogy a terheket csökkenteni tudják. Javasolja továbbá, hogy a későbbiekben, ha lehetőség és mód lesz rá, csökkentsék a lakosság terheit Önkormányzati forrásból. Erről a javaslatról nem kéri, hogy határozat szülessen.
Lukáts Péter a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke: A kilépés anyagi és kártérítési teherrel járna a településre nézve.
Popovics György képviselő: Elmondja, hogy ő is utána nézett a dolgoknak. Ha esetleg most alakulna egy ilyen Társulás, valószínű a költségek ott is ilyen mértékűek lennének. Ezért is javasolja, hogy inkább a jelen helyzetre összpontosítsanak, mert ez már adott, vannak szerződések. Az Önkormányzat próbálja meg ezen belül érvényesíteni a jogait.
1725 perckor Zábrádi János képviselő úr megérkezett, így teljes létszámmal van jelen a testület.
dr. Horváth Klára polgármester: Felhívja a Képviselő-testület figyelmét, hogy rendeletalkotás következik, minősített többség szükséges. Szavazást kezdeményez a települési szilárd hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló rendelet elfogadására. 

A Képviselő-testület egyhangú szavazással a következő rendeletet alkotja:
Bábolna Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

 5/2011. (III.03.)  sz. rendelete

a települési szilárd hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról

Bábolna Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (Hgt.) 23. §-ában és 24. §-ban, továbbá a szabálysértésekről szóló 1999. évi LXIX. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a települési szilárd hulladékokkal kapcsolatban az alábbi rendeletet alkotja:

I. Fejezet

Általános rendelkezések

1. § (1)   A rendelet területi hatálya a Bábolna település közigazgatási területére terjed ki.
(2)  A rendelet személyi hatálya az (1) bekezdés szerinti területen tartózkodó személyekre és szervezetekre, az ingatlan tulajdonosára, birtokosára valamint használójára (a továbbiakban: ingatlantulajdonos), a települési önkormányzatra és a hulladékbegyűjtést ellátó közszolgáltatóra terjed ki.

(3) 
A rendelet tárgyi hatálya a település közigazgatási területén keletkező, illetve ott bármilyen okból elhelyezett, a települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 213/2001. (XI. 14.) Korm. rendelet 3. § a) pontja szerinti települési szilárd hulladékra, c) pontja szerinti inert hulladékra, d) pontja szerinti biológiailag lebomló hulladékra (továbbiakban együtt: települési szilárd hulladék) terjed ki.

 (4)  A rendelet hatálya a közszolgáltatással kapcsolatosan nem terjed ki a település köztisztaságával összefüggő feladatokra.

2. §   (1)     E rendelet alkalmazásában: 
a)  
Biológiailag lebontható hulladék (biohulladék): minden szervesanyag-tartalmú hulladék, ami anaerob vagy aerob módon (mikroorganizmusok, talajélőlények vagy enzimek segítségével) lebontható.

b)
Maradék hulladék: a biológiailag lebontható hulladék elkülönített gyűjtése után visszamaradó, a szelektív gyűjtőszigeteken elhelyezhető csomagolóanyagokat, illetve a hulladékudvarokban leadható hulladékot nem tartalmazó települési szilárd hulladék.

c) 
Vegyes hulladék: a biológiailag lebontható hulladékot és maradék hulladékot egyaránt tartalmazó hulladék.

d)
Fogyasztó: a közszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlantulajdonos, akinek települési szilárd hulladéka keletkezik.

e) 
Önálló ingatlan: az ingatlan nyilvántartás szerint külön helyrajzi számmal rendelkező, más ingatlanoktól függetlenül átruházható ingatlan.

(2)  A rendeletben használt egyéb fogalmakon a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. tv. 3. §-ában, valamint a települési hulladékkal kapcsolatos tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 
3. §-ában meghatározott fogalmakat kell érteni.

3. §           A települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos jogszabályi kötelezettségeken felül, a szabályok betartásán túl, mindenki köteles e hulladékokkal kapcsolatos jogellenes magatartást, különösen e hulladékok elhagyását az illetékes jegyző tudomására hozni.
II. Fejezet

A települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos jogok és kötelezettségek

4. §  (1)    Bábolna Önkormányzata a rendelet hatálya alá tartozó települési szilárd hulladékok kezelését helyi közszolgáltatás útján biztosítja. 
(2)    Bábolna Önkormányzata a kötelező közszolgáltatás ellátásával a rendelet hatálya alá tartozó területen a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás által közbeszerzési eljárásban kiválasztott vállalkozóval kötött közszolgáltatási szerződés útján a GYŐR-SZOL Győri Közszolgáltató és Vagyongazdálkodó Zártkörűen Működő Részvénytársaságot (a továbbiakban: közszolgáltató) jogosítja fel. 

5. §  (1)   
A közszolgáltató köteles a begyűjtéshez szükséges gyűjtőedényt a fogyasztó részére biztosítani.
(2) A közszolgáltató köteles a település közigazgatási területének a közszolgáltató által biztosított hulladékszállítási technológiában használt gépjárművek által igénybe vehető közúthálózattal rendelkező részén a fogyasztó által kihelyezett, a közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített edényekben lévő települési szilárd hulladékot az előre közölt járatnapon begyűjteni, elszállítani. 

(3)    A közszolgáltató köteles a begyűjtött hulladékok további kezeléséről gondoskodni.

(4) 
A közszolgáltató a tevékenysége ellátásához szükséges személyes adatokat (fogyasztó neve, lakcíme, születési helye és ideje, anyja neve) csak a közszolgáltatási jogviszony fennállása alatt, azt követően pedig a közszolgáltatási jogviszonyból eredő jogok érvényesítése, vagy kötelezettségek teljesítése érdekében kezelheti.

6. § (1)   Az ingatlantulajdonos köteles a közszolgáltatást igénybe venni, a közszolgáltatási jogviszony létrehozásában és fenntartásában a közszolgáltatóval együttműködni, és az önkormányzat által meghatározott mindenkori közszolgáltatási díjat a közszolgáltatónak megfizetni. 

(3) 
A települési szilárd hulladékot a fogyasztó köteles olyan körülmények között gyűjteni, amely megakadályozza a szóródást, illetve a rovarok és rágcsálók elszaporodását.

(4) 
A fogyasztó köteles az ürítésre szánt, hulladék begyűjtésére szolgáló edényt a járatnapon a közterületen a járat útvonala mellett – a közút forgalmát nem akadályozó módon - úgy elhelyezni, hogy azt a közszolgáltató a begyűjtő járattal  kiüríthesse.

III. fejezet

A közszolgáltatás rendszere

7. §  (1) A közszolgáltató a lakosság körébe tartozó, a közszolgáltatási területen lévő, háromlakásos vagy annál kevesebb lakóegységű ingatlan tulajdonosai részére lakásonként térítésmentesen, haszonkölcsön szerződés alapján, szállítóeszközéhez rendszeresített, két gyűjtőedényt biztosít: egy 120 literes, barna fedelű edényt a komposztálható hulladékok és egy 120 literes, szürke fedelű edényt a maradék hulladék elhelyezésére.
(2) 
A közszolgáltató a lakosság körébe tartozó, a közszolgáltatási területen lévő, négylakásos vagy annál több lakóegységű ingatlan tulajdonosai részére a hulladékok vegyesen történő gyűjtéséhez térítésmentesen, haszonkölcsön szerződés alapján, szállítóeszközéhez rendszeresített 120 literes, 240 literes vagy 1100 literes szabványos gyűjtőedényt biztosít.

(3) 
Több lakásos ingatlan esetén a gyűjtőedények méretét úgy kell meghatározni, hogy lakásonként legalább a heti 60-120 liter térfogat használata biztosítva legyen.

(4) 
Az (1) - (3) bekezdésben megjelölt edényeken felül a közszolgáltató egyedi igény esetén ugyancsak térítésmentesen, haszonkölcsön szerződés alapján további edényt biztosít a fogyasztó részére.

(5) 
A közszolgáltató köteles a vegyes hulladéknak hetente egyszeri alkalommal, a komposztálható hulladéknak heti egy alkalommal, a maradék hulladéknak kéthetente történő elszállítási lehetőségét, továbbá a barna tetejű és vegyes hulladék gyűjtésére szolgáló edények mosását évente négy alkalommal biztosítani.

(6) 
A fogyasztó köteles gondoskodni arról, hogy a barna tetejű edénybe maradék hulladék, a szürke tetejű edénybe biohulladék ne kerüljön.

(7) 
A biohulladék kezeléséről és a komposztálás műszaki követelményeiről szóló 23/2003. (XII. 29.)KvVM rendelet szerinti házi komposztálás esetén az ingatlanon belüli komposztálás helyszínét úgy kell meghatározni, hogy az közterülettől, lakóépülettől és telekhatártól legalább 5 méterre helyezkedjen el. 

(8) 
A komposztálási tevékenységet az illetékes jegyzőnek be kell jelenteni, feltüntetve az azt végző személy nevét, lakcímét, a komposztálással érintett ingatlan helyrajzi számát, illetve a (7) bekezdésben felsorolt objektumoktól való távolságát, továbbá csatolni kell a szomszédok beleegyező nyilatkozatát.

(9) 
A közszolgáltató a jegyző értesítése alapján a házi komposztálást végző fogyasztótól a barna tetejű hulladékgyűjtő edényt – a fogyasztó igénye esetén – a haszonkölcsön szerződés módosítása mellett elszállítja.

(10) A közszolgáltató a jegyző által igazoltan lakatlanná vált ingatlanhoz biztosított hulladékgyűjtő edényt veszi vissza. Az igazolásra szolgáló formanyomtatványt a közszolgáltató bocsátja a jegyző rendelkezésére.

8. § (1) A közszolgáltató a fogyasztó részére a település közterületén lévő szelektív hulladékgyűjtő sziget igénybevételét térítésmentesen biztosítja.
(2) 
A hulladékgyűjtő szigeten elkülönítve helyezhetők el a műanyag, papír, üveg és fém - elsősorban csomagolási - hulladékok az egyes edényeken elhelyezett feliratnak megfelelően.
(3) 
A közszolgáltató a települési szilárd hulladék kezelésére szolgáló egyes létesítmények kialakításának és üzemeltetéseinek részletes műszaki szabályairól szóló 5/2002. (X.29.) KvVM rendelet (R.) 5-7. §-a szerint működtetett hulladékgyűjtő szigeten lévő edényeket járatterve szerint, az edények telítettségének megfelelő gyakorisággal üríti.

(4)
 A hulladékgyűjtő szigeteken vállalkozási tevékenységből származó hulladékot elhelyezni tilos.

(5) 
A közszolgáltató a hulladékgyűjtő sziget területén az edényeken kívül elhelyezett hulladékok közül kizárólag a (2) bekezdésben felsorolt fajtájú hulladékokat szállítja el.

9. §  (1)   A közszolgáltató a Bábolna külterület, 0119/5 hrsz-on lévő, a R. 8-17. §-a szerint üzemeltetett hulladékudvarban – nyitvatartási időben – egyes hulladékok térítésmentes elhelyezését biztosítja, azon fogyasztó számára, aki a vele kapcsolatos közszolgáltatási jogviszony fennállását a közszolgáltató által rendelkezésére bocsátott azonosító dokumentummal igazolja.
(2)  A hulladékudvarban az inert hulladék havonta 1 m3, de évente legfeljebb 3 m3 mennyiségben helyezhető el.

(3)  Mennyiségi korlátozás nélkül helyezhető el a hulladékudvarban a lomtalanítási hulladék, a műanyag, a papír, az üveg, a fém hulladék, a textil hulladék és a fás szárú kerti nyesedék.

(4) 
A veszélyes hulladékok közül alkalmanként összesen 50 kg mennyiségben, de évente legfeljebb összesen 150 kg mennyiségben helyezhetők el az elemek, akkumulátorok, elektronikai hulladékok, festékes és vegyszeres göngyölegek. 

(5) 
Használt étolaj- és zsír hulladék a hulladékudvarban alkalmanként 5 liter, de évente legfeljebb összesen 60 liter mennyiségben helyezhető el.

(6)  
A veszélyes hulladéknak minősülő fáradt olaj hulladék alkalmanként 4 liter, de évente legfeljebb 8 liter mennyiségben adható át a hulladékudvarban.

(7) 
Inert hulladéknak tekintendő az ingatlanokon keletkező – hibaelhárításból vagy javításból származó – építési, bontási tevékenység során keletkező, veszélyes hulladékot nem tartalmazó, elsősorban beton, tégla cserép, kerámia hulladék.

(8) 
Nem számít lomtalanítási hulladéknak a teljes háztartás, illetve ingatlan felszámolásánál és kiürítésénél keletkező hulladék.

(9) 
A hulladékudvarban vállalkozási tevékenységből származó hulladékot befogadni tilos.

IV. fejezet

Közszolgáltatási díj

10.§ (1) A közszolgáltatás igénybevételére kötelezett fogyasztó a szolgáltatásért közszolgáltatási díjat fizet.
(2) 
A közszolgáltatási díjat az önkormányzat legalább egy éves időszakra állapítja meg.

(3) 
A hulladékkezelési közszolgáltatás egységnyi díjait a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

(4) 
A közszolgáltatási díj rendelkezésre állási díjból és ürítési díjból áll. 

(5) 
A rendelkezésre állási díj 



- a számlázási, díjbeszedési költségek,



- a környezetvédelmi kiadások és ráfordítások, különösen a környezetvédelmi
            hatóság eljárásáért fizetett illeték, vagy igazgatási szolgáltatási díj, a
            jogszabályon alapuló környezetvédelmi kötelezettségek teljesítése érdekében
            végzett beruházások, illetve mérések és vizsgálatok költségei,

-a közszolgáltatás teljesítéséhez használt létesítmények, eszközök elhasználódásából eredő, azok felújítását, pótlását, korszerűsítését, bővítését, rekonstrukcióját szolgáló kiadások és ráfordítások ellenértékéből áll.

(6) 
A rendelkezésre állási díj éves díj, amelyet a közszolgáltatás igénybevételére kötelezett fogyasztó önálló ingatlanonként, a szolgáltatás igénybevételének mértékétől függetlenül köteles megfizetni. 

(7) 
Az ürítési díj a hulladékkezelés és hulladékszállítás teljes folyamatának a rendelkezési állási díjban nem fedezett minden egyéb költsége és indokolt ráfordítása ellenértékéből áll.

(8) 
Az ürítési díj a díjfizetési időszak ürítési száma és az adott tárolóedényhez tartozó egységnyi díjtétel szorzata.

(9) 
A közszolgáltatási díjat a közszolgáltató által a fogyasztó részére a 12. §-ban meghatározott számlázási időszakonként kiállított számla alapján 15 napon belül kell megfizetni.

(10)  A több önálló ingatlant kiszolgáló tárolóedények közszolgáltatási díját az épület tulajdonosa, kezelője, társasház esetén a társasházi tulajdonostársak közössége köteles megtéríteni. Igény esetén a közszolgáltató az igénybe vevők (tulajdonostársak, használók) részére egyedi számlát bocsát ki a társasház képviseletére jogosult, illetve a kezelő a közösséget terhelő közszolgáltatási díj tulajdonostársak közötti felosztására vonatkozó nyilatkozata és adatszolgáltatása alapján. Az egyedi számla önálló ingatlanonként tartalmazza a rendelkezésre állási díjat és a felosztásra vonatkozó nyilatkozat szerint felosztott ürítési díjat.

11. § (1)   A közszolgáltató a közszolgáltatás díját számlázási időszakonként utólag számlázza a fogyasztók részére. A közszolgáltatás díját havi rendszerességgel kell megfizetni. A közszolgáltató a számlázási gyakoriságtól a díj nagyságától függően a ritkább számlázás irányába eltérhet. A rendelkezésre állási díjat annak a fogyasztónak kell egész hónapra megfizetni, akit a változással érintett hónap első napján fogyasztónak kell tekinteni.
(2) 
A fogyasztó személyében bekövetkezett változást a régi és az új fogyasztó a változás bekövetkezését követő 15 napon belül köteles a közszolgáltató által rendszeresített módon és formában bejelenteni. Ekkor a közszolgáltató a fogyasztó változását, a változás napjának megfelelően rögzíti nyilvántartásaiban. Amennyiben a fogyasztó változás bejelentés ideje a tényleges változás idejét 15 nappal meghaladja, akkor a közszolgáltató a bejelentés napját tekinti a változás napjának. A fogyasztói változás bejelentésének elmulasztása esetén a közszolgáltatás díjainak megfizetése a régi fogyasztót terheli.

(3) 
A társasházi, lakásszövetkezeti kiszámlázási arányszámok változását a közös képviselő az ürítési díjak kiszámlázása előtt 30 nappal jelentheti be.

(4) 
Amennyiben a közszolgáltatásba bekapcsolt ingatlannak több tulajdonosa van, akkor a tulajdonosoknak kell közölni, hogy közülük kinek a nevére és címére kerüljön kiállításra a szolgáltatási számla. Ha a tulajdonosok a közszolgáltatóval ezt nem közlik, akkor a közszolgáltató vagy a legnagyobb tulajdoni hányaddal rendelkező tulajdonos, vagy az azonos tulajdoni hányaddal rendelkező tulajdonosok közül az ingatlan-nyilvántartásban első helyen bejegyzett tulajdonos nevére és címére állítja ki a szolgáltatási számlát.

(5) 
A hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlantulajdonost terhelő díjhátralék és az azzal összefüggésben megállapított késedelmi kamat, valamint a behajtás egyéb költségei adók módjára behajtható köztartozásnak minősülnek 

(6) 
A díjhátralék keletkezését követő 30 napon belül a közszolgáltató felhívja az ingatlantulajdonos figyelmét a díjfizetési kötelezettségének elmulasztására és felszólítja annak teljesítésére 

(7) 
A felszólítás eredménytelensége esetén a díjhátralék keletkezését követő 90. napot követően a közszolgáltató - a felszólítás megtörténtének igazolása mellett - a díjhátralék adók módjára történő behajtását a települési önkormányzat jegyzőjénél kezdeményezi.

(8) 
A települési önkormányzat jegyzője - a kezdeményezés kézhezvételétől számított nyolc napon belül - a külön jogszabályban meghatározottak szerint intézkedik a díjhátralék, késedelmi kamat és a felmerült költségek behajtása érdekében. A behajtott díjhátralékot, késedelmi kamatot, valamint a közszolgáltatónak az ezzel kapcsolatban felmerült és behajtott költségeit a települési önkormányzatjegyzője nyolc napon belül átutalja a közszolgáltatónak. 

(9)
Ha a közszolgáltatást igénybe vevő díjhátralékos nem tulajdonosa az ingatlannak és a vele szemben lefolytatott behajtás eredménytelen, a díjhátralékot, késedelmi kamatot és a felmerült költségeket az ingatlan tulajdonosától, illetve vagyonkezelőjétől kell behajtani. Közös tulajdonban álló ingatlan esetében a tulajdonosok felelőssége egyetemleges. 

(10) A behajthatatlan díjhátralék esetében ennek tényéről és okáról a települési önkormányzat jegyzője - a behajtás eredménytelenségét követő nyolc napon belül - igazolást ad a közszolgáltatónak

V. Fejezet

Szabálysértések

12. § Szabálysértés miatt ötvenezer forintig terjedő pénzbírsággal sújtható
(1) 
aki a települési szilárd hulladék ingatlanon belül történő gyűjtésére vonatkozó, a 6. § (3) bekezdésében foglalt szabályokat megszegi,

(2) 
aki a hulladékgyűjtő edény használatára vonatkozó, a 6. § (4) bekezdésében foglalt szabályokat megszegi,

(3) 
aki a komposztálható és a maradék hulladék külön történő gyűjtésére vonatkozó, a 7. § (6) bekezdésében foglalt szabályokat megszegi,

(4) 
aki a házi komposztálásra vonatkozó, a 7. § (7) és (8) bekezdésében foglalt szabályokat megszegi,

(5) 
aki a hulladékgyűjtő sziget használatára vonatkozó, a 8. §-ban foglalt szabályokat megszegi,

(6) 
aki a hulladékudvar használatára vonatkozó, a 9. §-ban foglalt szabályokat megszegi,

(7) 
aki más tulajdonában vagy használatában álló ingatlanon a Tulajdonos vagy használó hozzájárulása nélkül települési szilárd hulladékot helyez el.

VI. Fejezet

Záró rendelkezések

13. §  (1)   Ezen rendelet kihirdetését követően, 2011. március 4. napján lép hatályba,

 rendelkezéseit azonban 2011. január 1-től kell alkalmazni.

 (2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 25/1999. (XII.13.) számú Önkormányzati rendelet hatályát veszti.
            dr. Horváth Klára





  Kocsis Gábor

  
       polgármester




                   jegyző

1. sz. melléklet

A Képviselő-testület a hulladékkezelési közszolgáltatás díjait 2011. január 1-től az alábbiak szerint határozza meg:


[image: image1.emf]1. Rendelkezésre állási díj 8451Ft/önálló ingatlan, év

2. Bio hulladék ürítési díj 3,158Ft/liter/ürítés

3. Maradék hulladék ürítési díj 3,608Ft/liter/ürítés

2. Vegyes hulladék ürítési díj 3,325Ft/liter/ürítés


A táblázatban feltűntetett díjak az ÁFA-t nem tartalmazzák.

A közszolgáltatás által érintett területen a rendelet hatályba lépésekor rendszeresített egyes gyűjtőedények ürítési díjai:


[image: image2.emf]Bio hulladék120 literes gyűtőedény 379Ft/ürítés

Maradék hulladék 120 literes gyűtőedény 433Ft/ürítés

Vegyes hulladék 120 literes gyűtőedény 399Ft/ürítés

Vegyes hulladék 240 literes gyűtőedény 798Ft/ürítés

Vegyes hulladék 1100 literes gyűjtőedény 3658Ft/ürítés


A táblázatban feltűntetett díjak az ÁFA-t nem tartalmazzák.

dr. Horváth Klára polgármester: Szavazást kezdeményez a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 20/2011. (III. 1.) számú határozatának Képviselő-testületi határozattá emelésére az előterjesztés szerint. 
A Képviselő-testület egyhangú szavazással a következő határozatot hozza:

17/2011. (III.03.) sz. Képviselő-testületi határozat:

Bábolna Város Önkormányzat Képviselő-testülete

továbbra is kéri a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Tárulást, hogy tájékoztassa az Önkormányzatot a 2010. évi működéséről, 

a zárómérleg elfogadását követően azt küldje meg 
az Önkormányzat részére tájékoztatás céljából. 

A Bábolnai Önkormányzat további tájékoztatást kér a Társulástól a hitel önrészének 10%-ról 30%-ra történő emelésének megvalósításáról különösen arra vonatkozóan, hogy mi alapján volt a Társulási Tanácsnak felhatalmazása arra, hogy az önkormányzatok megkérdezése nélkül hozott határozatot a kérdésben. A Képviselő-testület kéri továbbá a Társulási Tanács Szervezeti és Működési Szabályzatának megküldését, amely tartalmazza azokat a kitételeket, 

melyek alapján a Tanács döntéseit meghozhatja.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester
dr. Horváth Klára polgármester: Szavazást kezdeményez arra nézve, hogy a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Győr Szol Zrt.-vel kötendő, 2020. december 31. napjáig szóló Közszolgáltatási szerződés aláírására.
A Képviselő-testület egyhangú szavazással a következő határozatot hozza:

18/2011. (III.03.) sz. Képviselő-testületi határozat:

Bábolna Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert a Győr Szol Zrt.-vel kötendő,

 2020. december 31. napjáig szóló Közszolgáltatási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

3. 2010. évi költségvetési rendelet módosítása
dr. Horváth Klára polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy a szükséges anyagokat, a rendelet-módosítást és az előterjesztést megküldték a Képviselő-testület tagjai részére. Az előterjesztésben részletesen rögzítették mindazokat az előirányzatokat, amelyek lévén a költségvetési rendelet-módosítás szükséges. A rendelet-módosítást is csatolták, a bevételi és kiadási főösszeg egyaránt 1.335.324 E Ft., ezzel megduplázódott az Önkormányzat költségvetése. 
Lukáts Péter a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti a bizottság 21/2011. (III. 1.) számú határozatát.
dr. Horváth Klára polgármester: Felhívja a Képviselő-testület figyelmét, hogy rendeletalkotás következik, minősített többség szükséges. Szavazást kezdeményez a 2010. évi költségvetési rendelet módosításának elfogadására. 

A Képviselő-testület egyhangú szavazással a következő rendeletet alkotja:
Bábolna Város Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2011.(III.03.) számú rendelete

az Önkormányzat 2/2010.(II.11.), a 8/2010.(V.27.), a 10/2010.(VI.24.), 

a 11/2010.(IX.09.) és a 14/2010.(XII.16.) számú rendeletének 

(a továbbiakban: Rendelet) módosításáról

Bábolna Város Önkormányzat Képviselő​-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 65.§.(1) bekezdése és a 74.§. alapján a 2/2010.(II.11.), a 8/2010.(V. 27.), a 10/2010.(VI.24.), a 11/2010.(IX.09.) és a 14/2010.(XII.16.) számú rendeletét az alábbiak szerint módosítja:

1. §.

A rendelet 3. §.-a az alábbiak szerint változik:

(1). A Képviselő-testület a rendelet 1. és 1.a. melléklete szerint

a.) az Önkormányzat 2010. évi költségvetési kiadásainak fedezetéül szolgáló

bevételek fő összegét 

        (tárgyévi költségvetési bevételekkel egyezően)          1.280.324 E Ft-ban

ebből: a felhalmozási célú bevétel:                                            533.962 E Ft-ban

           a működési célú bevétel:                                                 746.362 E Ft-ban

állapítja meg.

b.) az Önkormányzat

összes kiadását:                                                                    1.335.324 E Ft-ban

ezen belül költségvetési kiadását:                                       1.312.796 E Ft-ban

ebből: a felhalmozási célú kiadások:                                         687.790 E Ft-ban

           a működési célú kiadások:                                              625.006 E Ft-ban

hagyja jóvá.

      2.   §.

Ez a rendelet 2011. március 03. napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2010. december 31.-re vonatkozóan kell alkalmazni.  

Kocsis Gábor s.k.                                                            dr. Horváth Klára s.k.

                jegyző                                                                                   polgármester

4. Egyebek

 a.) Névhasználati kérelem

dr. Horváth Klára polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az előterjesztést kiadták a rendkívüli Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ülésére. Levélben keresték meg az Önkormányzatot, miszerint kávézót szeretne kialakítani a kérelmező a város területén, és az üzemeltető Cafe Bábolna Kft. névhez kéri az Önkormányzat hozzájárulását. 
Lukáts Péter a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 22/2011. (III. 1.) számú határozatát.
dr. Horváth Klára polgármester: Szavazást kezdeményez a határozati javaslat elfogadására.

A Képviselő-testület egyhangú szavazással a következő határozatot hozza:

19/2011. (III.03.) sz. Képviselő-testületi határozat:

Bábolna Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

a Cafe Bábolna Kft. névhasználatát 

támogatja és tudomásul veszi.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

b.) Tájékoztatás a járó-beteg szakellátásról
dr. Horváth Klára polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Átadja a szót Kocsis Gábor jegyző úrnak.
Kocsis Gábor jegyző: Elmondja, hogy tavaly decemberben Bábolna Város Önkormányzata kezdeményezte, hogy a Közép–dunántúli Régión belül több helyre is szétszórt járóbeteg szakellátások két helyre összpontosuljanak: a komáromi Selye János Kórházba, és a győri Petz Aladár Megyei Oktató Kórházba. Az előírások szerint valamennyi fenntartót megkerestek és jelezték feléjük a változtatás igényét. A jogszabályi előírások szerint a megkeresett fenntartóknak 30 napjuk lett volna, hogy egymás közt megállapodjanak a járóbeteg beutalási rend módosításáról. Ez idő alatt megállapodás nem született. Ez után ismét megkereste az Önkormányzat a Nyugat-dunántúli ÁNTSZ-t, hogy nem jött létre a megállapodás, ezért hivatalból tegye meg az ÁNTSZ az ellátási területek módosítását. A napokban érkezett az ÁNTSZ Országos Tiszti Főorvosi Hivatalából a válasz, melyben jelezték, hogy a Petz Aladár Megyei Oktató Kórház fenntartója a Győr–Moson-Sopron Megyei Közgyűlés is támogatta az elképzelést. Úgy látják, hogy ez a változás, kedvezően befolyásolja a bábolnai betegek járóbeteg szakellátását. Valószínűleg 1 hónap múlva hivatalosan is megtörténik a járó beteg szakellátás beutalásának módosítása. 
dr. Horváth Klára polgármester: Elmondja, hogy Ács Város is felvette az Önkormányzattal a kapcsolatot a szakellátás miatt. A Kistérségi Társulás is határozatot hozott bizonyos szakellátások területén. Köszönetet mond a Győr–Moson–Sopron Megyei Közgyűlés valamint a Komárom–Esztergom Megyei Közgyűlés Elnökének, hogy lehetővé tették a szakellátási rendszer visszarendeződését a korábbi éveknek megfelelően.
dr Jankó Miklós képviselő: Kérdezi, hogy eddig a járóbeteg ellátásról volt szó, ez vonatkozik a fekvő beteg ellátásra is?
dr. Horváth Klára polgármester: Erre a kérdésre nem készültek, nem tud pontos választ adni. Utána fognak nézni. Határozat hozatala nélkül lezárja a napirendi pontot.
c.) Farkaskút pusztai lakosok vízellátása
dr. Horváth Klára polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Átadja a szót Bierbauer Imre alpolgármester úrnak.
Bierbauer Imre alpolgármester: Elmondja, hogy megkeresték néhányan a farkaskúti lakosok közül, hogy nincs víz a pusztán, alig van nyomás, nem tudják a vizet használni. Ha pedig folyik a víz, akkor különböző színekben játszik, erről hoztak be vízmintát is.
dr. Horváth Klára polgármester: Elmondja, hogy hosszú ideje foglalkoznak a farkaskúti vízellátás problémájával. A Farkaskút Szárnyas Kft. nem partner abban, hogy megoldja a pusztai lakosok vízellátását. Ezért a Bábolnai Szennyvízkezelő és Szolgáltató Kft. elkezdte egy kút vízjogi engedélyezési tervdokumentációjának elkészíttetését. A márciusi Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági ülésre kértek be kútfúrásra is árajánlatokat. Szeretnék önálló kúttal ellátni a Farkaskútiakat, megoldva így a vízellátásukat. Ezt május végére szeretnék lebonyolítani. Határozathozatal nélkül lezárja a napirendi pontot.
dr. Horváth Klára polgármester: Elmondja, hogy személyes tájékoztatást kíván adni a következőkről: 2010. januárjában peres eljárást indított dr. Budai Gyula és társa ellen, személyiségi jog megsértése ügyében. A Fővárosi Bíróság tárgyalta az ügyet, és ez év 2011. március 1-én I. fokú ítéletet hozott. A bíróság megállapította, hogy dr. Budai Gyula és társa több alkalommal megsértette jó hírnevét és a személyiségi jogát, becsületét. Az ítélet nem jogerős, valószínű fellebbezés várható.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
dr. Horváth Klára polgármester: Megköszöni a Képviselő-testület munkáját és részvételét az ülésen, majd 1740-kor bezárja Képviselő-testület rendkívüli ülését.

K.m.f.



dr. Horváth Klára
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Munka1

		1.		Rendelkezésre állási díj		8451		Ft/önálló ingatlan, év

		2.		Bio hulladék ürítési díj		3.158		Ft/liter/ürítés

		3.		Maradék hulladék ürítési díj		3.608		Ft/liter/ürítés

		2.		Vegyes hulladék ürítési díj		3.325		Ft/liter/ürítés
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Munka1

		Bio hulladék120 literes gyűtőedény		379		Ft/ürítés

		Maradék hulladék 120 literes gyűtőedény		433		Ft/ürítés

		Vegyes hulladék 120 literes gyűtőedény		399		Ft/ürítés

		Vegyes hulladék 240 literes gyűtőedény		798		Ft/ürítés

		Vegyes hulladék 1100 literes gyűjtőedény		3658		Ft/ürítés






